Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - DL Kadeti

Rocnik - 2020-2021

Stranalz17



7 - odohratych zapasov 135 - odohratych mindt 76 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19.3 - minit na zapas
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

4.J41.2021
2.J1.2021
20.J4n.2021
19.J4n.2021
5.J4n.2021
5.)4n.2021

4.J4n.2021

SPOLU

Boros Zsolt - 6.Jun.2004 - licencia - 49240

Spolu

4 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 135 - odohratych minat 76 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19.3 - minit na zapas
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zdpasov

Zapas
BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava
IMC Slovakia Povazska Bystrica - Inter Bratislava
BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' B
Inter Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 7

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

Inter Bratislava - DL Kadeti

Vysledok Cas

82-103 21
34-132 14
25-114 20
150 - 40 20
118 -48 20
71-98 20
114 - 38 20

135

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
3-4
75%
2-4
50%

S2
il I8
5-8
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6-8
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1-2
50%
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0-1 6-9
0% 67%
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0% 67%
0-0 7-9
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0-0 3-6
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Durecko Viliam - 24.Jl.2005 - licencia - 53411

Spolu

6 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 20 - bodov
6 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti

6 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 20 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 13 - minlUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.)ul.2021
3.Jal.2021
2.Ja1.2021
5.J4n.2021
5.J4n.2021

4.J0n.2021

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti
Zépas
BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava
Inter Bratislava - Diawin Kosice
IMC Slovakia Povazskd Bystrica - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

82-103 5
117 - 62 12
34 -132 16
118 -48 15
71-98 15
114 -38 15

78

Sk 'S2 S3 | Sc ' TH
il EEEEEEE S
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-2
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 4-70-14-8 0-0
0% 57% 0% 50% 0%
1-2 0-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-2 0-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-2 1-10-02-3 2-4
50% 100% 0% 67% 50%
3669019162 6

50% 67% 0% 56% 33%
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Hudec Rébert - 30.0kt.2005 - licencia - 48784

8 - odohratych zapasov 145 - odohratych minit 144 - bodov
8 - vyhratych zapasov 18.1 - mindt na zapas
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 18 - bodov na zadpas
4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 145 - odohratych minat 144 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 18.1 - minut na zapas
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 18 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

4.J41.2021
3.Jal.2021
2.J1.2021
20.J4n.2021
19.J4n.2021
5.)4n.2021
5.J4n.2021

4)4n.2021

SPOLU

Spolu

Zépas

BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava

Inter Bratislava - Diawin KoSice

IMC Slovakia Povazské Bystrica - Inter Bratislava

BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' B
Inter Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava
BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 8

33 - najviac bodov v zapase

33 - najviac bodov v zdpase

Vysledok

82-103
117 - 62
34 -132
25-114
150 - 40
118 - 48
71 - 98
114 - 38

Inter Bratislava - DL Kadeti

Cas
33
25
17
20
20
10
10

10

145

H
il 16
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
1= I = E e
0-0 5-5 4-12 9-17

0% 100% 33% 53%
0-0 7-7 5-7 12-14

0% 100% 71% 86%
0-0 5-8 1-6 6-14

0% 63% 17% 43%
1-2 1-2 0-0 2-4
50% 50% 0% 50%
3-6 2-4 1-3 6-13
50% 50% 33% 46%
4-5 1-2 7-9 12-16
80% 50% 78% 75%
4-5 3-5 1-3 8-13
80% 60% 33% 62%
2-2 1-2 1-2 4-6
100% 50% 50% 67%
14 20 25 35 20 42 59 97 6 6
70% 71% 48% 61%

100%
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Koller Martin - 6.Feb.2004 - licencia - 47626
Spolu
7 - odohratych zapasov 155 - odohratych mindt 101 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22.1 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 155 - odohratych minat 101 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22.1 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava 82 -103
3.Jal.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice 117 - 62

20.Jun.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25-114

19.JUn.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' B 150 - 40

5.Jun.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48

5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava 71 - 98

4.)an.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 - 38
SPOLU Pocet zapasov 7

Cas
34
21
20
20
20
20
20

155

Sk S2 S3 Sc
i = S
0-0 6-9 2-6 8-15
0% 67% 33% 53%
0-0 5-11 1-2 6-13
0% 45% 50% 46%
2-3 2-3 2-5 6-11
67% 67% 40% 55%
2-3 2-3 1-3 5-9
67% 67% 33% 56%
2-3 3-3 0-0 5-6
67% 100% 0% 83%
2-3 3-3 0-0 5-6
67% 100% 0% 83%
2-3 2-2 0-0 4-5
67% 100% 0% 80%

10 15 2334 6 16 39 65 17 30
67% 68% 38% 60%

TH
ua c
1-3
33%
9-11
82%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
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57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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0 4 2 249
0 1 0 275
0 2 3 251

0 2 3 256

0 2 3 282

0 2 3 25

0 1517 179
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Koller Daniel - 24.Jun.2005 - licencia - 51938
Spolu
8 - odohratych zapasov 175 - odohratych minat 92 - bodov
8 - vyhratych zapasov 21.9 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 175 - odohratych minat 92 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 21.9 - minUt na zédpas 25 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava 82 - 103
3.Jal.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice 117 - 62
2.)al.2021 IMC Slovakia Povazské Bystrica - Inter Bratislava 34 - 132

20.J4n.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25 -114

19.JUn.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered B 150 - 40

5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48

5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava 71 - 98

4.Jun.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 - 38
SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
20
24
16
20
20
25
25

25

175

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
1-2
50%
1-2
50%
5-6
83%

111518 30 6 10 35 55 16 20

73%

S2

S3 Sc

i 1= i = S

6-7
86%
2-4
50%
1-5
20%
2-3
67%
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%

0-0 6-7
0% 86%
0-2 2-6
0% 33%
0-0 1-5
0% 20%
23| 528
67% 63%
2-3 8-10
67% 80%
1-1 4-6
100% 67%
0-0 2-4
0% 50%
1-1 7-9
100% 78%

60% 60% 64%

TH
a4 c
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
7-8
88%
2-2
100%
0-0

0%
1-3
33%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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4 4
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92 24 34 32 20 19 12 11 28 168
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Liattmerding Lukas - 10.Jan.2005 - licencia - 49883
Spolu
8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minut 46 - bodov
8 - vyhratych zapasov 14 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minut 46 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 14 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas

4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava
3.Jal.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice
2.)al.2021 IMC Slovakia Povazské Bystrica - Inter Bratislava
20.Jun.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava
19.JUn.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' B
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava
4.Jun.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

82-103 2
117 - 62 10
34 -132 15
25-114 20
150 - 40 20
118 -48 15
71-98 15
114 -38 15

112

Sk | S2 S3
il EEE
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-4 0-2
0% 25% 0%
0-0 4-5 0-3
0% 80% 0%
1-3 2-5 1-2
33% 40% 50%
1-3 1-3 0-2
33% 33% 0%
1-3 0-0 1-2
33% 0% 50%
1-3 0-0 1-2
33% 0% 50%
2-51-3 0-0
40% 33% 0%

Sc
il IE
0-1
0%
1-6
17%
4-8
50%
4-10
40%
2-8
25%
2-5
40%
2-5
40%
3-8
38%

6179203141851712

35% 45% 21%

35%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 00O0OOTO

5 3 2 01101

9 1 2

10 3 1

4
5 1 1
5
8

2

461110 5

1

1

2

0

2

9.9
6.1
7.7
4.2
4.2

4.2

5 16 39
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Minarovjech Martin - 20.Sep.2007 - licencia - 49877
Spolu
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych mindt 113 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zdpas 33 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 22.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych mindt 113 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18 - min(t na zapas 33 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 22.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Jun.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25-114 25
19.J4n.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'B 150 - 40 20
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48 15
5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava 71-98 15
4.J4n.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 - 38 15

SPOLU Pocet zapasov 5 90

Sk
il 1B
5-6
83%
8-11
73%
5-6
83%
2-6
33%
4-6
67%

24 35 21 30 2 10 47 75 17 26

69%

S2
il 1B
5-6
83%
5-6
83%
5-6
83%
3-6
50%
3-6
50%

70%

S3 Sc
i = i
0-2 10-14
0% 71%

1-2 14-19
50% 74%

0-2 10-14
0% 71%

0-2 5-14
0% 36%

1-2 8-14
50% 57%

20% 63%

TH
a4 c
5-6
83%
4-6
67%
4-6
67%
2-4
50%
2-4
50%

65%

Bo

25
33
24
12
19

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 3 311112

4 3 31

113 20 17 16 5

1

1

1

2

HP

28.1
34.6
26.4
10.4

23.4

5 10 123
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Minarovjech Juraj - 2.Maj.2004 - licencia - 49878
Spolu
3 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 43 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23 - mindt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 43 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 14.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas
4.)ul.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava
3.Jul.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice
2.)al.2021 IMC Slovakia Povazskd Bystrica - Inter Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas Ski 1527 1S3 BSc ITH o) ) bu Do ZL AS BS SL F- HP
El S BN G N S B ECE e

0-0 2-3 0-2 2-5 0-0
82 -103 24 0% 67% 0% 40% 0% 4 2 01 120 3233

0-0 6-9 0-46-13 1-4
117 - 62 27 0% 67% 0% 46% 25% 132 3 0 7 2 0 2 1141

0-013-170-213-19 0-1
34 -132 18 0% 76% 0% 68% 0% 262 1 3 6 2 0 21293

0021290821371 5
99 0% 172% 0% 157% 20% 42 © 4 4 14160 7 447
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Ondrus Richard - 9.Jun.2006 - licencia - 52408
Spolu
6 - odohratych zapasov 89 - odohratych minut 35 - bodov
6 - vyhratych zapasov 14.8 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 89 - odohratych minut 35 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 14.8 - minut na zapas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava
3.Jul.2021 Inter Bratislava - Diawin Kosice
2.)ul.2021 IMC Slovakia Povazskd Bystrica - Inter Bratislava
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
5.Jun.2021 BK Lokomotiva Sered' A - Inter Bratislava
4.J4n.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

82-103 6
117 - 62 17
34 -132 21
118 -48 15
71-98 15
114 -38 15

89

Sk  S2 S3
i &l EE
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-4 0-0
0% 0% 0%
0-0 4-6 1-2
0% 67% 50%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 2-2 4-7
50% 100% 57%

7-11
64%

2-2
100%

2661251013284 6

33% 50% 50%

46%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

20

35

000110

2

0

1

w =

~N

0
2
1
1

4

2

0

2

2

4

2
4
0
0
2

3
2
2
2

4

0

HP

1.2
1.8
14.2
4.4
1.6
28

8 10 9 14 0 11 15 51
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Pospisil Martin - 11.Sep.2006 - licencia - 52447

Spolu

8 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 43 - bodov

8 - vyhratych zapasov 14.8 - mindt na zapas

0 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 5.4 - bodov na zdpas
4 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 43 - bodov

8 - vyhratych zdpasov 14.8 - minut na zapas
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

Datum

4.J41.2021

3.Jal.2021

2.J1.2021
20.J4n.2021
19.J4n.2021
5.)4n.2021
5.J4n.2021

4)4n.2021

SPOLU

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Inter Bratislava - DL Kadeti

Zépas
BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava
Inter Bratislava - Diawin KoSice
IMC Slovakia Povazské Bystrica - Inter Bratislava
BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' B
Inter Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

82-103 6
117 - 62 13
34 -132 19
25-114 15
150 - 40 20
118-48 15
71-98 15
114 -38 15
118

L/]Skc OSZC 053(: OSCC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
% 0% 0% 50% 0% 2 0 2301020
% 100% 0% ioo% 0% 4 © 3 100000
% 33% 0% 3% 100% 6 2 2 310013
67% 67% 0% 67% 6% 103 1 211141
67% 0% 0% 3% 0% 1022312141
S0% 50% 0% 0% 0% 5 2 1 211141
S0% S0% 0% 0% 0% 4 21211141
S0% 0% 0% S0% 0% 2 25 411241
8% 155% 0% 1s%! 72 43 13 17 2067 |6/ 24 8

4.8
7.2
6.8
9.9
12.6
4.9
4.6

9.2

60

Strana 11z 17



Roka Alex - 7.Sep.2004 - licencia - 47989
Spolu
8 - odohratych zapasov 162 - odohratych minit 103 - bodov
8 - vyhratych zapasov 20.3 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 12.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti

8 - odohratych zapasov 162 - odohratych minat 103 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 20.3 - minUt na zédpas 21 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 12.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava 82 -103
3.Jal.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice 117 - 62
2.)al.2021 IMC Slovakia Povazské Bystrica - Inter Bratislava 34 - 132

20.J4n.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25-114
19.JUn.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'B 150 - 40
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48
5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava 71 - 98
4.Jun.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 - 38

SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
29
18
15
20
20
20
20

20

162

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-4
50%
2-2
100%
4-5
80%
3-4
75%

14212941212457411 14

67%

S2
il IE

100%
2-2

100%
1-2
50%

71%

S3
a'c
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

17%

4-6
67%

61%

TH
ua c
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
4-5
80%

79%

Bo

21
14

16

F+

Du Do ZL AS BS SL F-

4

2

6
0

2

5

0 0 3 4
1 0 2 4
2 0 3 1

5 1 3 2

HP

24.2
16
9.6

23.9

13.4

15

18.3

103 22 21 21 26 20 5 23 19 143
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Szaraz Branislav - 1.Jun.2006 - licencia - 51542
Spolu
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

DEIENENEEE
, ) A 1-20-20-21-60-0
4.J4n.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 - 38 15 50% 0% 0% 17% 0%

s | e [ B

21122101124
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Sabo Michal - 24.J1l.2005 - licencia - 55740
Spolu
4 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13.5 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13.5 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S EHEEEEE
3,61.2021 Inter Bratislava - Diawin Kogice 117-62 8 90 000000 22 2 10 100 10138
2.Jul.2021 IMC Slovakia Povazska Bystrica - Inter Bratislava 34 -132 16 00[%0 5];0,,/20 00;%1 530/30 00;/00 2 4013300372
2 . & e 1-2 2-30-23-7 0-0
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48 15 50% 67% 0% 43% 0% 6 1 1 20101156
5.,J4n.2021 BK Lokomotiva Sered A - Inter Bratislava bt AR e e b e

0% 0% 0% 0% 0%

SPOLU Pocet zépasov 4 50 12370541472 2, 5

50% 43% 0% 29% 100%

N
(=]
w
(5]
[=]

2 6 16
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Vrabcek Matus - 23.Jan.2005 - licencia - 49992
Spolu
8 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 74 - bodov
8 - vyhratych zapasov 16.8 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 134 - odohratych minat 74 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 16.8 - minUt na zédpas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered' A - Inter Bratislava 82 -103 19
3.Jal.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice 117 - 62 13
2.Jul.2021 IMC Slovakia Povazska Bystrica - Inter Bratislava 34 -132 17

20.J4n.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25-114 20
19.JUn.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered B 150 - 40 20
5.J4n.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 118 - 48 15
5.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava 71-98 15
4.Jun.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 114 -38 15
SPOLU Pocet zapasov 8 134

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%

S2 S3
il I i E
1-2 1-6
50% 17%
3-5 2-3
60% 67%
5-5 2-5
100% 40%
2-3 1-1
67% 100%
1-2 1-1
50% 100%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%

Sc
il IE
2-8
25%
5-8
63%
7-10
70%
5-7
71%
4-6
67%
1-1
100%
3-4
75%
1-3
33%

TH
a ¢
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%

71112179192847 9 9

64%

71% 47%

60%

100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
13
17
11
12

0
1

2

3

4

2

0
0

1

0

3
1

HP

5.4
16.6
28.6
12.2
13.2

5.8

11

5.2

7413 6 122412 0 11 10 98
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Weber Mark - 5.Jul.2005 - licencia - 54827
Spolu
5 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 44 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.8 - miniUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 44 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.8 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O 2-08

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
il 5 EEE e E
4.)3l.2021 BK Lokomotiva Sered'A - Inter Bratislava 82-103 1 00;/00 00}%)1 00:%0 00;/01 002%0 0 0 O
3.)al.2021 Inter Bratislava - Diawin KoSice 117 - 62 12 00;/00 300/60 002%0 300/60 002%0 6 0 4 40
2.J61.2021 IMC Slovakia PovaZské Bystrica - Inter Bratislava 34-132 16 4,0 8 0 0°08-10 02l 161 6 2 2
p Ui s . 1-1 1-2 0-0 2-3 0-0
20.Jun.2021 BK AS Trencin-Piestany - Inter Bratislava 25 -114 20 100% 50% 0% 67% 0% 4 1 2 41
19.J4n.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered B 150-40 20 2/ 2-50-07-12 4-6 44 4 5 5 5
At 71% 40% 0% 58% 67%
SPOLU Pocet zapasov 5 69 L L i 1) 44 6 1415 5

75% 58% 0% 63% 57%

1

1

1

1

2

3

0 5 122
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